
Uchwal Nr  IX/56/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 15 września 2015 roku 

 

w sprawie zamiaru włączenia Gminnego Przedszkola Publicznego w Radomyślu nad Sanem do 

Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem. 

 

 Na podstawie art. 59 ust. 6, art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zmianami) Rada 

Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 września 2016 roku zamierza się włączyć Gminne Przedszkole 

Publiczne w Radomyślu nad Sanem ul. Legionów 22, 37-455 Radomyśl nad 

Sanem do Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem, ul. Legionów 22, 37-455 

Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 2 

W skład Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem wchodzić będą: 

1. Gminne Przedszkole Publiczne w Radomyślu nad Sanem 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Wiktora w Radomyślu nad Sanem. 

3. Publiczne Gimnazjum w Radomyślu nad Sanem. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 



Uzasadnienie 

W świetle zapisu art. 62 ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) organ prowadzący szkoły różnych typów lub placówki może je 

połączyć w zespół. Połączenie nie narusza odrębności rad pedagogicznych, rad rodziców rad szkół lub 

placówek i samorządów uczniowskich poszczególnych szkół lub placówek, o ile statut nie stanowi  

inaczej.  

Zespół Szkół w Radomyślu nad Sanem (Szkoła Podstawowa i Gimnazjum) oraz Gminne 

Przedszkole Publiczne w Radomyślu nad Sanem funkcjonują w jednym budynku. Dyrektorowi Zespołu 

Szkół w Radomyślu nad Sanem został przekazany budynek w trwały zarząd więc wskazanym jest aby 

miał pogląd na całość jego funkcjonowania.  

Włączenie Gminnego Przedszkola do Zespołu Szkół zmierza do ułatwień w administrowaniu 

zespołem gdyż jeden pracodawca dla nauczycieli będzie mógł lepiej wykorzystać wysokie kwalifikacje 

kadry pedagogicznej np. do nauczania języka angielskiego, do prowadzenia zajęć gimnastyki 

korekcyjnej. Istnieje również możliwość organizowania doraźnych zastępstw przez nauczycieli 

z wymaganymi kwalifikacjami oraz korzystania z usług logopedy, pedagoga – za wynagrodzeniem za 

godziny ponadwymiarowe.  

Włączenie Gminnego Przedszkola Publicznego  w Radomyślu nad Sanem w skład Zespołu 

Szkół w Radomyślu nad Sanem  pozwoli na pełne rozpoznanie ucznia już od przedszkola, pierwszej 

klasy szkoły podstawowej aż do ukończenia gimnazjum,  

Pracownicy Gminnego Przedszkola Publicznego staną się pracownikami Zespołu.   

 


